
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
25 лютого 2021 року м. Кривий Ріг № 14625

Про погодження внесення змін до рішення районної у місті ради
від 29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми
соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району
на 2020 – 2022 роки» зі змінами

З  метою  приведення   у   відповідність   Програми соціального захисту
окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки до
рішення  районної  у  місті  ради від  14  грудня 2020   року № 4 «Про обрання
постійних комісій районної у місті ради», у зв’язку з кадровими змінами,
збільшенням коштів, спрямованих на інші виплати та заохочення громадянам
відповідно до рішень виконкому районної у місті ради на 2021 рік,
керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 року
№ 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які
надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі», рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до рішення районної у місті ради від
29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022
роки» зі змінами, такі зміни:

1. 1 у тексті рішення та Програми назву «постійна комісія районної у
місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та екології» у всіх
відмінках і числах замінити відповідно на «постійна комісія районної у місті
ради з питань соціального захисту та екології»;

1. 2 у розділі I. «Паспорт Програми соціального захисту окремих категорій
мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки» пункт 1. 6. викласти у
новій редакції:

« 1. 6. Загальний обсяг фінансування: 4 119 391 грн

Орієнтовні обсяги
фінансування,

всього, грн

За роками виконання, грн

2020 2021 2022

Обласний бюджет – – – –
Міський бюджет – – – –



2
Орієнтовні обсяги

фінансування,
всього, грн

За роками виконання, грн

2020 2021 2022

Районний у місті
бюджет 4 119 391 1 119 809 1 660 113 1 339 469

Всього 4 119 391 1 119 809 1 660 113 1 339 469
1. 3 у розділі II. «Загальні положення» постанову Кабінету Міністрів «від

29 квітня 2004 року № 558 «Про затвердження Порядку призначення і виплати
компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги» зі змінами»
замінити на постанову Кабінету Міністрів «від 23 вересня 2020 року № 859
«Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які
надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі;»;

1. 4 у розділі V. «Завдання та заходи Програми» в пункті 5. 10 вилучити
слово «непрацюючим»;

1. 5 у розділі VII. «Координація  та  контроль  за  виконанням  Програми»
пункт 7. 1. викласти в новій редакції: «7. 1. Координацію роботи щодо
реалізації заходів Програми здійснює заступник голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків
та управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у
місті ради.»;

1. 6 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022
роки», що додається.

2. Внести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради
від 29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022
роки» зі змінами, на розгляд чергової сесії районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення і заступника голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

»


